
 

 

 
 

Uchwała Nr 11 
 

z dnia 21.12.2015 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 W Regulaminie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ” 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 4 z dnia 05.01.2009 r. zmienionego uchwałą nr 9 z dnia 
27.04.2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 6 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 
„występowanie z żądaniem zwołania Walnego Zebrania Członków w razie stwierdzenia 

niewywiązywania się przez Zarząd z jego statutowych obowiązków, a także prawo żądania 
zwołania zebrania Zarządu w sprawach nie cierpiących zwłoki.”; 

 
§ 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„Zebrania odbywają się w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz do roku”; 
 
§ 9 ust. 5 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
 
„ Protokół podpisują Przewodniczący Zebrania Komisji oraz Sekretarz Komisji a w przypadku jego 
nieobecności członek Komisji Rewizyjnej, który protokołował posiedzenie.”; 
 
§ 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„Uchwały podpisuje Przewodniczący zebrania Komisji oraz Sekretarz, a w przypadku jego 
nieobecności członek Komisji, który protokołował posiedzenie.” 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 
 
 ...................................     ......................................... 
 


